ISF15ACP4 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches ISF15ACP4 Fornitore NKK Switches Distributore NKK Switches
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE ISF15ACP4
FABBRICANTE NKK Switches
DESCRIZIONE OLED 96X64 COLOR SW
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 950 pcs
SCHEDA DATI
AREA DI VISUALIZZAZIONE 21.3mm L x 18.7mm W
DIGITARE Pushbutton, OLED
GAMMA DI VIAGGIO 1.8mm
STILE DI TERMINAZIONE PC Pin
FUNZIONE SWITCH Off-Mom
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE 2.4 ~ 3.5VDC
STILE -
SERIE SmartSwitch®
FORMATO PIXEL 96 x 64
IMBALLAGGIO Bulk
ALTRI NOMI 360-3378
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -20°C ~ 70°C
FORZA OPERATIVA 204gf
TIPO MONTAGGIO Through Hole
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
FORWARD LED DI TENSIONE -
CORRENTE LED -
COLORE LED -
FORMATO DEL FRONTE 23.13mm L x 20.59mm W
MODALITÀ DISPLAY 65536 Colors, Passive Matrix
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
PORTATA CONTATTI TENSIONE 0.1A @ 12VDC
CIRCUITO SPST-NO
ISF15ACP4
Numero di parte: ISF15ACP4
Costruttore / Marca: NKK Switches
Descrizione del prodotto OLED 96X64 COLOR SW
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 950 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di ISF15ACP4
ISF15ACP4.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
ISF1205A
Produttori:  XP Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER 5V 1W
disponibile:  20893 pcs
RFQ
ISF1205-H
Produttori:  XP Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER +/-5V
disponibile:  6743 pcs
RFQ
ISF2424A
Produttori:  XP Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER 24V 1W
disponibile:  6986 pcs
RFQ
ISF1209A
Produttori:  XP Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER 9V 1W
disponibile:  18693 pcs
RFQ
ISF1215A
Produttori:  XP Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER 15V 1W
disponibile:  19253 pcs
RFQ
ISF1215
Produttori:  XP Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
disponibile:  18666 pcs
RFQ
ISF2412-H
Produttori:  XP Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
disponibile:  6886 pcs
RFQ
ISF1212A
Produttori:  XP Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER 12V 1W
disponibile:  18899 pcs
RFQ
ISF2412A
Produttori:  XP Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER 12V 1W
disponibile:  5820 pcs
RFQ
ISF2415
Produttori:  XP Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
disponibile:  5118 pcs
RFQ
ISF2405A
Produttori:  XP Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER 5V 1W
disponibile:  20723 pcs
RFQ
ISF0515A
Produttori:  XP Power
Descrizione:  DC DC CONVERTER 15V 1W
disponibile:  19878 pcs
RFQ